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A02‐SPC‐2022, uitslag: M24‐SENS, za 17‐jun‐2023 06:45 uur , duiven: 397, deelnemers: 27
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  363374  22‐8657698V 16 2‐11:10:52 1366,754  1000,00  1
2  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  2/24  22‐8657981V  6 2‐11:13:15 1354,610  992,48  2  00:02:23
3  5 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  3/24  22‐8657988V 13 2‐11:13:17 1354,442  984,96  3  00:02:25
4  17 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  366759  21‐1409598M  1 2‐11:16:27 1351,109  977,44  4  00:03:06
5  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  4/24  22‐8657952V  8 2‐11:15:11 1344,917  969,92  5  00:04:19
6  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  5/24  21‐1410291M  7 2‐11:15:49 1341,772  962,41  6  00:04:57
7  9 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  6/24  20‐1719644V  9 2‐11:16:25 1338,806  954,89  7  00:05:33
8  22 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  360811  22‐8657960M 10 2‐11:14:39 1338,070  947,37  8  00:05:40
9  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  7/24  22‐8657977M  5 2‐11:17:06 1335,444  939,85  9  00:06:14

10  14 H. HERMANS  2504 BORN  34  363009  22‐8647327V  4 2‐11:17:42 1331,166  932,33  10  00:07:06

11  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  8/24  21‐1409198M  3 2‐11:18:04 1330,716  924,81  11  00:07:12
12  20 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  362266  22‐8657657M 10 2‐11:17:30 1329,416  917,29  12  00:07:27
13  15 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  9/24  22‐8657399M 29 2‐11:18:29 1328,689  909,77  13  00:07:37
14  18 H. HERMANS  2504 BORN  34  2/28  21‐1398390V 17 2‐11:19:50 1320,833  902,26  14  00:09:14
15  16 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  10/24  22‐8657964M 19 2‐11:20:20 1319,761  894,74  15  00:09:28
16  19 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  11/24  22‐8657397V 14 2‐11:21:24 1314,668  887,22  16  00:10:32
17  21 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  2/15  22‐8657398M 13 2‐11:24:07 1313,997  879,70  17  00:10:46
18  25 H. HERMANS  2504 BORN  34  3/28  22‐8647302V 33 2‐11:21:37 1312,318  872,18  18  00:11:01
19  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  12/24  22‐8657939M 10 2‐11:22:01 1311,741  864,66  19  00:11:09
20  23 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  2/7  18‐1348884M  4 2‐11:21:11 1311,686  857,14  20  00:11:08

21  31 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  3/15  21‐1409536M  3 2‐11:25:08 1309,228  849,62  21  00:11:47
22  24 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  2/12  21‐1396108V  5 2‐11:21:30 1304,920  842,11  22  00:12:31
23  28 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  3/7  21‐1409420M  3 2‐11:22:58 1303,270  834,59  23  00:12:55
24  36 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  3/12  21‐7057120M 15 2‐11:22:08 1301,938  827,07  24  00:13:09
25  26 H. HERMANS  2504 BORN  34  4/28  20‐1707869V 26 2‐11:23:52 1301,730  819,55  25  00:13:16
26  29 H. HERMANS  2504 BORN  34  5/28  22‐8647395V 20 2‐11:23:56 1301,419  812,03  26  00:13:20
27  47 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  362947  22‐8657344M  5 2‐11:24:05 1300,498  804,51  27  00:13:32
28  57 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  4/7  20‐1719163M  2 2‐11:24:04 1298,133  796,99  28  00:14:01
29  34 H. HERMANS  2504 BORN  34  6/28  22‐8647397V 21 2‐11:24:43 1297,774  789,47  29  00:14:07
30  35 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  361999  22‐8647912M  2 2‐11:23:58 1297,642  781,95  30  00:14:06

31  32 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  4/15  20‐1719218M 19 2‐11:28:14 1294,898  774,44  31  00:14:53
32  39 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  5/15  20‐1719201M  7 2‐11:28:19 1294,518  766,92  32  00:14:58
33  45 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  13/24  20‐1719621V 12 2‐11:26:58 1288,714  759,40  33  00:16:06
34  40 H. HERMANS  2504 BORN  34  7/28  22‐8647357V 23 2‐11:26:57 1287,494  751,88  34  00:16:21
35  38 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  2/9  22‐8647915M  6 2‐11:26:12 1287,335  744,36  35  00:16:20
36  75 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  4/12  21‐7057296M 12 2‐11:25:17 1287,306  736,84  36  00:16:18
37  52 B. DURLINGER  2504 SITTARD  31  361782  22‐8647814V  4 2‐11:26:03 1287,250  729,32  37  00:16:21
38  43 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  3/9  19‐1124132M  7 2‐11:26:22 1286,573  721,80  38  00:16:30
39  48 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  6/15  22‐8657848M  4 2‐11:30:14 1285,819  714,29  39  00:16:53
40  41 H. HERMANS  2504 BORN  34  8/28  22‐8647503M 13 2‐11:27:50 1283,473  706,77  40  00:17:14

41  42 H. HERMANS  2504 BORN  34  9/28  22‐8647404M  8 2‐11:27:51 1283,398  699,25  41  00:17:15
42  44 H. HERMANS  2504 BORN  34  10/28  22‐8647337V  5 2‐11:27:58 1282,868  691,73  42  00:17:22
43  53 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  4/9  18‐1335052M  5 2‐11:27:23 1281,941  684,21  43  00:17:31
44  46 H. HERMANS  2504 BORN  34  11/28  22‐8647345V 31 2‐11:28:13 1281,736  676,69  44  00:17:37
45  54 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  14/24  21‐1410232M 22 2‐11:28:43 1280,765  669,17  45  00:17:51
46  49 H. HERMANS  2504 BORN  34  12/28  21‐1398361V 16 2‐11:28:55 1278,576  661,65  46  00:18:19
47  78 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  2/4  22‐8658056M  1 2‐11:29:10 1277,234  654,14  47  00:18:37
48  59 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  7/15  18‐0695312M  2 2‐11:32:10 1277,162  646,62  48  00:18:49
49  51 H. HERMANS  2504 BORN  34  13/28  22‐8647389V 22 2‐11:29:44 1274,909  639,10  49  00:19:08
50  91 L SCHUMANS  2565 SITTARD  3  363078  21‐1410471M  1 2‐11:29:51 1274,625  631,58  50  00:19:12

51  55 H. HERMANS  2504 BORN  34  14/28  21‐1398387V 28 2‐11:30:24 1271,931  624,06  51  00:19:48
52 114 B. DURLINGER  2504 SITTARD  31  2/4  22‐8647816V  7 2‐11:29:28 1271,789  616,54  52  00:19:46
53  62 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  5/9  21‐1395779M  1 2‐11:29:44 1271,361  609,02  53  00:19:52
54  60 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  15/24  22‐8657978V 17 2‐11:30:59 1270,613  601,50  54  00:20:07
55  56 H. HERMANS  2504 BORN  34  15/28  22‐8647326V 30 2‐11:31:04 1268,966  593,98  55  00:20:28
56  61 H. HERMANS  2504 BORN  34  16/28  22‐8647307M  3 2‐11:31:05 1268,893  586,47  56  00:20:29
57 117 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  5/7  20‐1705645M  5 2‐11:30:45 1267,772  578,95  57  00:20:42
58  95 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  6  361467  20‐1713621M  2 2‐11:30:17 1267,041  571,43  58  00:20:49
59  70 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  8/15  20‐1718989M 16 2‐11:34:39 1266,212  563,91  59  00:21:18
60  68 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  16/24  22‐8657996M 24 2‐11:31:59 1266,186  556,39  60  00:21:07

61  64 H. HERMANS  2504 BORN  34  17/28  21‐1398310V 25 2‐11:32:09 1264,179  548,87  61  00:21:33
62  63 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  6/9  22‐8647927M 10 2‐11:32:33 1258,907  541,35  62  00:22:41
63  76 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  7/9  20‐1704680M  4 2‐11:32:33 1258,907  533,83  63  00:22:41
64  65 H. HERMANS  2504 BORN  34  18/28  21‐1398316V 32 2‐11:34:05 1255,724  526,32  64  00:23:29
65  72 H. HERMANS  2504 BORN  34  19/28  20‐1707859V  2 2‐11:34:17 1254,856  518,80  65  00:23:41
66  67 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 17  359668  21‐1690713M 14 2‐11:31:54 1253,636  511,28  66  00:23:45
67  73 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 17  2/6  22‐8654229M 10 2‐11:32:03 1252,981  503,76  67  00:23:54
68  69 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  17/24  22‐8657994M 26 2‐11:35:01 1252,943  496,24  68  00:24:09
69  71 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  18/24  22‐8657987M 28 2‐11:35:08 1252,439  488,72  69  00:24:16
70  80 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  9/15  17‐1533693M 14 2‐11:38:00 1251,735  481,20  70  00:24:39

71  77 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  19/24  22‐8657699M 21 2‐11:35:56 1248,995  473,68  71  00:25:04
72  74 H. HERMANS  2504 BORN  34  20/28  22‐8647402M 15 2‐11:35:41 1248,813  466,17  72  00:25:05
73  92 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 17  3/6  19‐1133552M  1 2‐11:33:07 1248,342  458,65  73  00:24:58
74  81 H. HERMANS  2504 BORN  34  21/28  22‐8647374M 10 2‐11:36:48 1244,034  451,13  74  00:26:12
75  87 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  5/12  21‐1417302M 16 2‐11:35:10 1243,459  443,61  75  00:26:11
76 100 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  8/9  18‐1335058M  9 2‐11:36:43 1240,926  436,09  76  00:26:51
77  79 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  20/24  21‐1410252M  1 2‐11:37:58 1240,326  428,57  77  00:27:06
78  88 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  3/4  22‐8658072M  2 2‐11:37:54 1239,151  421,05  78  00:27:21
79  82 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  21/24  21‐1410249V  2 2‐11:38:18 1238,917  413,53  79  00:27:26
80  83 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  10/15  22‐8657893M 10 2‐11:41:02 1238,909  406,02  80  00:27:41

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: M24‐SENS, za 17‐jun‐2023 06:45 uur , duiven: 397, deelnemers: 27
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  86 H. HERMANS  2504 BORN  34  22/28  21‐1398305V 18 2‐11:38:02 1238,798  398,50  81  00:27:26
82  97 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  22/24  22‐8657940M 20 2‐11:38:21 1238,705  390,98  82  00:27:29
83  84 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  11/15  22‐8657385M 22 2‐11:41:17 1237,864  383,46  83  00:27:56
84  85 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  12/15  21‐1409558M  6 2‐11:41:18 1237,794  375,94  84  00:27:57
85 103 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  13/15  21‐1409549M 23 2‐11:41:21 1237,585  368,42  85  00:28:00
86  94 H. HERMANS  2504 BORN  34  23/28  22‐8647322M 12 2‐11:38:21 1237,460  360,90  86  00:27:45
87  90 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  6/12  20‐1705136V  3 2‐11:36:39 1237,135  353,38  87  00:27:40
88  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  10  4/4  22‐8658071M  8 2‐11:38:24 1237,039  345,86  88  00:27:51
89 104 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  17  358863  22‐8654117M 14 2‐11:35:06 1237,032  338,35  89  00:27:32
90  96 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  7/12  20‐1705134M 17 2‐11:36:44 1236,782  330,83  90  00:27:45

91  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  3  2/2  22‐8658281M  3 2‐11:39:11 1234,187  323,31  91  00:28:32
92 120 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 17  4/6  19‐1144646M 12 2‐11:37:04 1231,459  315,79  92  00:28:55
93 106 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  3  363603  17‐1520634M  1 2‐11:40:34 1230,190  308,27  93  00:29:32
94 101 H. HERMANS  2504 BORN  34  24/28  20‐1707802M  6 2‐11:40:08 1229,983  300,75  94  00:29:32
95  0 FR. BEAUJEAN  2554 EINIGHAUSEN  6  2/2  20‐1710909M  4 2‐11:39:09 1228,848  293,23  95  00:29:41
96 105 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  8/12  22‐8647475M  7 2‐11:38:45 1228,291  285,71  96  00:29:46
97 110 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  23/24  20‐1719182V 11 2‐11:40:54 1228,031  278,20  97  00:30:02
98  99 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  8  357491  22‐8604273M  6 2‐11:36:07 1228,000  270,68  98  00:29:33
99 126 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  8  2/3  22‐8604267M  5 2‐11:36:36 1225,964  263,16  99  00:30:02

100  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  12  9/9  18‐1335057M  3 2‐11:40:20 1225,729  255,64 100  00:30:28

101 112 H. HERMANS  2504 BORN  34  25/28  21‐1398312V 19 2‐11:41:27 1224,520  248,12 101  00:30:51
102 123 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 23  358402  22‐8654411M 19 2‐11:37:45 1224,260  240,60 102  00:30:31
103 133 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  14/15  22‐8653779M 17 2‐11:44:36 1224,160  233,08 103  00:31:15
104 119 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  17  2/4  22‐8661672V  2 2‐11:38:25 1223,049  225,56 104  00:30:51
105 108 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  9/12  20‐1704973V  1 2‐11:40:11 1222,327  218,05 105  00:31:12
106 124 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  3  2/3  17‐1520637M  3 2‐11:42:43 1221,306  210,53 106  00:31:41
107 111 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  21  360310  21‐1395954M  3 2‐11:40:04 1221,113  203,01 107  00:31:27
108 116 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  10/12  20‐1704967V  2 2‐11:40:40 1220,328  195,49 108  00:31:41
109 121 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  20  362935  21‐1409305M  8 2‐11:42:42 1219,129  187,97 109  00:32:09
110  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  29  24/24  22‐8657974M 23 2‐11:43:21 1217,946  180,45 110  00:32:29

111 131 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  21  2/4  22‐8648342M 18 2‐11:40:52 1217,812  172,93 111  00:32:15
112 113 H. HERMANS  2504 BORN  34  26/28  21‐1398389M  7 2‐11:43:27 1216,314  165,41 112  00:32:51
113 115 H. HERMANS  2504 BORN  34  27/28  22‐8647343M 11 2‐11:43:27 1216,314  157,89 113  00:32:51
114 130 B. DURLINGER  2504 SITTARD  31  3/4  21‐1556643V 13 2‐11:42:41 1215,324  150,38 114  00:32:59
115  0 H. HERMANS  2504 BORN  34  28/28  19‐1127748V  1 2‐11:43:48 1214,890  142,86 115  00:33:12
116 125 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  11/12  22‐8647981M  8 2‐11:42:18 1213,624  135,34 116  00:33:19
117 118 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  6/7  18‐1348913M  1 2‐11:43:33 1213,417  127,82 117  00:33:30
118  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  11  7/7  22‐8657675M 11 2‐11:43:47 1212,470  120,30 118  00:33:44
119 127 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  17  3/4  22‐8654101M  3 2‐11:41:22 1210,875  112,78 119  00:33:48
120 129 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 17  5/6  20‐1713849M  3 2‐11:42:44 1208,021  105,26 120  00:34:35

121 128 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  20  2/3  18‐1307636M 20 2‐11:45:38 1207,234  97,74 121  00:35:05
122  0 P. CROONEN  2554 MUNSTERGELEE 16  359745  22‐8654009M 10 2‐11:43:25 1205,510  90,23 122  00:35:12
123  0 GEBR TUMMERS  2554 PUTH‐SCHINNE 23  2/2  22‐8654410M 18 2‐11:42:35 1204,376  82,71 123  00:35:21
124  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  3  3/3  18‐1326748M  2 2‐11:47:03 1203,784  75,19 124  00:36:01
125  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  18  12/12  19‐1124491M 13 2‐11:44:45 1203,705  67,67 125  00:35:46
126  0 D. VAN DE LAARSCHOT 2554 GELEEN  8  3/3  22‐8654163M  1 2‐11:42:11 1202,932  60,15 126  00:35:37
127  0 JOHN VAN KAN  2554 GELEEN  17  4/4  22‐8654104M 11 2‐11:43:26 1202,489  52,63 127  00:35:52
128  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  20  3/3  20‐1719052M 13 2‐11:47:17 1200,645  45,11 128  00:36:44
129  0 JAN DELAHAYE  2554 MUNSTERGELEE 17  6/6  21‐1404310M 16 2‐11:44:34 1200,628  37,59 129  00:36:25
130  0 B. DURLINGER  2504 SITTARD  31  4/4  22‐8647808M 31 2‐11:46:21 1200,536  30,08 130  00:36:39

131 132 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  21  3/4  22‐8648338M 20 2‐11:45:09 1200,433  22,56 131  00:36:32
132  0 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  21  4/4  22‐8648367M  8 2‐11:45:18 1199,833  15,04 132  00:36:41
133  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  23  15/15  22‐8657806M  5 2‐11:51:03 1198,361  7,52 133  00:37:42

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M24‐SENS, gelost: za 17‐jun‐2023 06:45 uur, aantal duiven: 397

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  172  10  0
2554  112  9  0
2565  113  8  0

***************************
TOTAAL  397  27  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M24‐SENS, gelost: za 17‐jun‐2023 06:45 uur, aantal duiven: 397

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25049001  FAM. STEVENS  18  12 :  8  22  24  36  75  87  90  96  105  108  116  125
25040004  H. HERMANS  34  28 :  10  14  18  25  26  29  34  40  41  42  44  46  49  51  55  56  61

64  65  72  74  81  86  94  101  112  113  115
25040347  L FIJEN  12  9 :  30  35  38  43  53  62  63  76  100
25040576  B. DURLINGER  31  4 :  37  52  114  130
25040657  F.P.E. VERJANS  3  3 :  93  106  124
25040169  TON MEUFFELS  21  4 :  107  111  131  132
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2554: DE DUIF,  PUTH‐SCHINNEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M24‐SENS, gelost: za 17‐jun‐2023 06:45 uur, aantal duiven: 397

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25540001  FR. BEAUJEAN  6  2 :  58  95
25540623  JAN DELAHAYE  17  6 :  66  67  73  92  120  129
25540305  JOHN VAN KAN  17  4 :  89  104  119  127
25540189  D. VAN DE LAARSCHOT  8  3 :  98  99  126
25549029  GEBR TUMMERS  23  2 :  102  123
25540466  P. CROONEN  16  1 :  122
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M24‐SENS, gelost: za 17‐jun‐2023 06:45 uur, aantal duiven: 397

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  29  24 :  1  2  3  5  6  7  9  11  13  15  16  19  33  45  54  60  68

69  71  77  79  82  97  110
25650901  H. WELTERS  23  15 :  4  17  21  31  32  39  48  59  70  80  83  84  85  103  133
25650617  TH. KONINGS  11  7 :  12  20  23  28  57  117  118
25650811  N. STEVENS  10  4 :  27  47  78  88
25650001  L SCHUMANS  3  2 :  50  91
25650137  PETER GRUISEN  20  3 :  109  121  128
********************************************************************************************************************************

Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Beste leden
Inkorven La Souterraine donderdag 22‐06‐2023 dit is een eendaagse fond vlucht
tevens een sectorale vlucht. Op geven aantal duiven bij j Ronken op dinsdag 20‐
06‐2023 van 10‐00 uur tot 10‐30 uur even bellen 046‐4528402 of een mail
jlronken@ziggo.nl



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 17‐06‐2023 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  3817,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  4
2  3796,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  4
3  3630,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  4
4  3553,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  4
5  3425,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  4
6  3396,4  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  4
7  3299,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  4
8  3295,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  4
9  3292,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  4

10  3272,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  4
11  3266,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  4
12  3249,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  4
13  3168,0  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  4
14  3160,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  4
15  3140,8  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  4
16  3056,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  21‐7057296  25049001  4
17  3012,4  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  4
18  3011,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  4
19  2994,4  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657398  25650901  4
20  2846,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  4
21  2787,6  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  4
22  2713,8  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  4
23  2692,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  3
24  2676,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  4
25  2659,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  3

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 17‐06‐2023 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  8016,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  9
2  7533,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  9
3  7513,1  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  9
4  7220,1  L FIJEN  LIMBRICHT  21‐1395779  25040347  9
5  7116,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  9
6  7066,3  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409536  25650901  9
7  6955,7  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  9
8  6926,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  9
9  6695,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  9

10  6356,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  9
11  6349,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  8
12  6222,1  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  8
13  6208,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  8
14  6194,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  9
15  6095,2  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1719201  25650901  9
16  5975,4  H. HERMANS  BORN  19‐1127748  25040004  8
17  5930,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  7
18  5879,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  8
19  5876,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  20‐1704967  25049001  9
20  5860,1  H. HERMANS  BORN  21‐1398355  25040004  8
21  5845,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  9
22  5821,9  H. WELTERS  SELFKANT  19‐1139490  25650901  8
23  5794,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  8
24  5635,9  L SCHUMANS  SITTARD  21‐1410471  25650001  9
25  5595,9  H. WELTERS  SELFKANT  20‐1718989  25650901  9



A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 17‐06‐2023 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  7336,5  J. RONKEN  SITTARD  25650579  8
2  7100,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  8
3  6908,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  8
4  6836,6  H. HERMANS  BORN  25040004  8
5  6293,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  8
6  5833,7  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  8
7  4153,0  N. STEVENS  SITTARD  25650811  8
8  3641,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  8
9  3616,4  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  8

10  3523,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7
11  2462,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  6
12  2206,1  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  5
13  2047,5  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
14  1833,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
15  1404,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1369,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1305,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  5
18  1299,5  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  6
19  1122,9  J JESSEN  TUDDERN  25650960  4
20  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
21  729,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  1
22  509,4  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  2
23  330,1  M WILMS  SITTARD  25650218  1
24  188,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1
25  90,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 17‐06‐2023 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  19875,2  J. RONKEN  SITTARD  25650579  22
2  19567,2  H. HERMANS  BORN  25040004  22
3  17511,8  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  21
4  15699,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  18
5  14989,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  20
6  13559,3  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  18
7  10270,2  N. STEVENS  SITTARD  25650811  18
8  10124,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  18
9  8750,0  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  15

10  7482,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  16
11  7259,9  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  13
12  5624,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  13
13  5369,0  J JESSEN  TUDDERN  25650960  12
14  3725,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  11
15  3284,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
16  2926,6  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  10
17  2880,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  12
18  2809,0  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  7
19  2281,8  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  9
20  2206,7  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  5
21  2147,0  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  3
22  1985,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  7
23  879,8  M WILMS  SITTARD  25650218  2
24  803,6  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  4
25  290,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2



A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 17‐06‐2023 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  587,0  J. RONKEN  SITTARD  25650579  24
2  471,9  H. HERMANS  BORN  25040004  28
3  442,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  9
4  384,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  7
5  366,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  15
6  299,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  12
7  222,6  N. STEVENS  SITTARD  25650811  4
8  119,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  2
9  113,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  6

10  108,1  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  2
11  74,3  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  3
12  74,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  3
13  49,2  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  4
14  42,9  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  4
15  19,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
16  16,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  3
17  14,1  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  2
18  5,6  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: SENS, gelost: 17‐06‐2023 06:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  8016,0  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657977  25650579  9
2  7533,1  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  9
3  7116,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657981  25650579  9
4  6356,8  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657952  25650579  9
5  6349,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657988  25650579  8
6  6326,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647307  25040004  8
7  6208,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  8
8  6062,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647337  25040004  8
9  5930,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  7

10  5845,5  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657964  25650579  9
11  5794,4  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  8
12  5552,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  7
13  5523,3  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  9
14  5319,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8647475  25049001  9
15  5251,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  6
16  4721,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  8
17  4645,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647302  25040004  6
18  4623,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  6
19  4565,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657698  25650579  6
20  4504,1  H. HERMANS  BORN  22‐8647345  25040004  6
21  4433,3  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647912  25040347  7
22  4422,2  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657397  25650579  7
23  4318,9  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657974  25650579  8
24  4303,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647395  25040004  6
25  4111,9  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657398  25650901  6



Duivenkweekcentrum Limburg

Voor Informatie kijkt U op:
www.gebrsimonsduivencenter.nl

Voor Bestellingen:
info@gebrsimonsduivencenter.nl

Ook kunt U telefonisch contact met ons
opnemen via  043‐4592444

NIEUW: Bekijk onze nieuwe WEBSHOP

Groothandel in Duivenvoeders en bijproducten
Alles voor de duivensport

Termoors 45
6311 BC Ransdaal
Tel: 043‐4592444 Fax: 043‐4592345
Email:info@gebrsimonsduivencenter.nl

Dependance
Belgica de Weerd

Duivenkliniek de Weerd Limburg

VERDELER VAN
· BEYERS
· SIMONS (GEMENGD BIJ BEYERS)

· MARIMAN
· VERSELE‐LAGA
· PALOMA
· MATADOR
· VANROBAEYS
· EMBREGTS THEUNIS

BIJPRODUCTEN VAN:
· AVIOL
· BACKS
· BELGA‐VET
· BELGICA DE WEERD
· BEYERS PLUS
· DHP CULTURA
· NATURAL
· PALOMA
· PATAGOON
· ROHNFRIED
· TRAVIPHARMA
· VERSELE‐LAGA

Niet de grootste, wel de goedkoopste!!


